
 
                 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.01.2024                                            № 62 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации города 

Азова от 27.11.2023 № 945 
 

 

 

 

В целях повышения эффективности выполнения мероприятий по 

ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 27.11.2023 

№ 945 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» 

изменения согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 27.11.2023. 

 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы Администрации 

города Азова                                                                                   Р.И. Ткаченко 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 30.01.2024 № 62 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в постановление Администрации города Азова от 27.11.2023  

№ 945 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»  

 

 

1. Пункт 5 изложить в редакции: 

«5. Границами зоны чрезвычайной ситуации определить территорию 

жилых домов граждан, расположенных по ул. Береговой № 165, № 167, № 

169, № 171, ул. Васильева № 10, № 14, пер. Достоевского № 4, № 4-а, № 6-а, 

ул.  Зеленой № 2-а, № 41, № 37-а, № 39, № 37, пер. Красноармейскому № 1-а, 

№ 4, № 5, № 5-а, № 6, пер. Панфилова № 4, ул. Украинской № 124, ул. Хутор 

Задонье № 6, № 12, № 19, № 20, № 25, № 26, № 32, № 42, № 67, № 71, № 87, 

№ 93, № 95, № 108а, № 3, № 4, № 4а, № 10, № 11, № 28, № 29, № 33, № 34, 

№ 36, № 37, № 45, № 61, № 78, № 80, № 81, № 82, № 89, № 99, № 108, № 39, 

№ 91, № 101, № 106, № 69, № 72». 

 

 

Управляющий делами 

администрации                                                                                И.Н. Дзюба 


